ЗИМНЯКСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 13.02.2018 г.                                                                                  №  1/4

д. Зимник
О внесении изменения в решение Зимнякской сельской Думы от 25.07.2009 № 5/3 «О материальном стимулировании работников администрации занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям» с изменениями от 16.12.2015 г. №10/8
В соответствии  статьи 49 Устава муниципального образования «Зимнякское сельское поселение», принятого решением Зимнякской сельской Думы от 09.08.2016 №6/1 Зимнякская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение «О материальном стимулировании работников администрации занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям» утвержденное решением Зимнякской сельской Думы от 25.07.2009 №5/3 следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. Положения изложить в новой редакции:

«1.3. Ежемесячно премия по результатам работы в размере 65,11 процентов одного должностного оклада».

1.2. Пункт 1.5. Положения изложить в новой редакции:

«1.5. ЕДП – ежемесячно в размере 160 процентов должностного оклада».

         2. Обнародовать решение путем вывешивания на информационном стенде.

    3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Зимнякской

сельской Думы                                                                    Н.В.Попков